SPOrTMI

RIGER

i

L

@
/ J
3

Eyxeipidio Odnyiwv Karaokeuaotry EAAHNIKA



— Niota Mepwv
A Kupiwg MAaioio

E XelpoAafég
kal KovooAa

C niow Mos

(B3) Tartreg

=%

(J8) Bideg
)

EPFAI\EIA 4m/m  Sm/m

777




— EIKONA 1

EIKONA 1: 2uvappoAoynon OtrioBiou Nodiou

Briua 1. ApaipéoTe TIG Tipocuvapuoloynuéveg Bideg (J1), podéAeg aopalciag (J2) kal podEAES
(J3) atrd Tov OtrioBio M6di (C).

Briua 2. NMpooapthoTe Tov OTricBio N6d1 (C) oto Kupiwg MAaioio (A) pe Tig Bideg (J1), podEAES
ao@aAeiag (J2) kar podéAeg (J3).

P XpnolyoTToInoTE
TO £pyaAcio:
5m/m
EIKONA 2——

EIKONA 2: 2uvappoAdynon EptrpdoBiou Modiou

Briua 1. AgaipéoTe TIG Tipocuvapuoloynuéveg Bideg (J1), podéAeg aopalciag (J2) kal podEAES
(J3) a6 Tov Eptrpoac6io M6d1 (D).

Brua 2. NMpooapthoTe Tov EptrpdoBio M6d1 (D) oto Kupiwg MAaioio (A) pe Tig Bideg (J1),
podéAeC ao@aAciag (J2) kal podEAES (J3).

XpNoIUOTIoIRCTE
TO epyaAeio:

5m/m




— EIKONA 3
EIKONA 3: 2uvappoAdynon Kevrpikou OpBooTdarn

Brua 1. EAcuBepwoTe Tov TUpo (A10). ‘Etteira tpaBigre Tpog Ta TTavw Tov Kevtpikd OpBooTtdarn

(B) 6TTWG aTTEIKOVICETAI TTAPAKATW.
Brua 2. BidwaoTe tnv Bida (J8) atov Kevrpikd OpBooTtdrn (B).

B

EIKONA A

iz

XpNOIYOTToINOTE U 9

2

w



— EIKONA 4

EIKONA 4: 2uvappoAdynon XeipoAapwv

Brua 1. AgaipéoTe Tnv Bida (J8) atrd tov Kevrpikd OpBooTtdrn (B).

Briua 2. EuBuypapupioTte ToV TETPAYWVO dlauTrepr) cwAnva Twv XeipoAaBwy (E) pe Tov TeTpdywvo
OwAnva oto avw PEPog Tou Kevrpikou OpBooTtarn (B).

Briua 3. Xpnoiyotroinote Tov mupo (A10) yia va ac@alioeTe TIG XeipoAaBEg (E) otov Kevtpikd
Op6BooTdatn (B).

Briua 4. Bidwote Tnv Bida (J8) Eavd atov Kevipikd OpBooTtdrn (B).

Briua 5. ZuvdéaTe 1o KaAwdio (M1) Twv XeipoAaBwyv (E) pe To KaAwdio (M2).

Briua 6. ZupPBouleurteite TG Eikéveg B kai D. Xpnoiyotroifjote 1o 2eT Tammeg KaAwdiou (B3) yia va
o@payioeTe T0 Avolypa TTavw aTrd Ta ouvoedepuéva KaAwdla. QBRoTe TIG TATTEG Héoa oToV KeVTPIKO
OpBooTdtn (B). -~

XpNOIKOTTOINOTE
TO €pyaAegio:

Insert them in to the tube )

- EKONA G

" EIKONA B



— EIKONA 5
EIKONA 5: 2uvapuoAdynon 2€Aag

Brjua 1. TommoBetAoeTe TNV ZéAa (H) eicdyovtdg tTnv otnv Bdon Tng,
XPNOIUOTTOIWVTAG TO €I0IKO EPYAAEIO YIa va TNV A0QOANICETE.

XpPNOIKOTTOINOTE
TO €pyaAEio:

EIKONA 6——

EIKONA 6: 2uvapuoAdynon lMNevtaA

2nueiwon: EvrotrioTe 1o AploTepd & Acgi MevtaA. Yrapyouv onudavoeig yia Apiotepo Kal Aggi
TTAVW O€ KABE TTEVTAA OTOUG INAVTEG, VIa va Ta OlIaXWPICETE.

Brpa 1. Z@ite 1o apiotepd TevTAA (K1) apioTepdoTpo@a oToV apioTePd OTPOPAANO Kal TO BEeEi
TeVvTaA (K2) de€iooTpo®a oTov deéi oTpd@alo. XpnOIUOTTIOINOTE EPYOAEIO yIa va OQigeTe KGBE
TTEVTIAA 600 TTI0 KOAQ yiveTal.

Briua 2. EiodyeTte TOU 1JAVTES TTEVTAA TTAVW O€ KABE TTEVTAA. PuBpioTe TOUG INAVTEC GUPPWVQ
ME TO p€yeBOG TTaTTOUTAIOU TOU XPAOTN.

Av 10 &aT1TEdO €ival AvicOo, XPNOIUOTIOINCTE TOUG TTUPOUG PUBNICNG KATW OTTO TOUG
OTABEPOTTOINTEG VIO VO TO PUBMICETE.

XpNnoIJoTToIRCTE
TO epyaAeio:




— EIKONA 7
EIKONA 7: INwc¢ va MetagépeTe 10 NodnAato

Av XPEIaoTEl va PETAQEPETE TO TTOONAATO O AAAN TOTTOBETIA, AVAONKWOTE TOV OTTIOBIO
oTAOEPOTTOINTI) PEXP! OI EUTTPOOBIEG PODES PETAPOPAG VA AyYiEouV TO TTATWHA. TwPa UTTOPEITE Va TO
METAPEPETE OTNV €MOUUNTA TOTTO0ETIa. MeTG TNV PETAPOPA, KATEBAOTE TTPOCEKTIKA TO HNXAvnua
oTnVv véa Tou TOTTOBETia Kal pUBNIOTE TOUG OTABEPOTTOINTEG YIA VA TO @TABEPOTTOINOETE, AV XPEIOOTEI.
MPOZOXH: Mnv €TTIXEIPAOETE TTOTE VO AVACNKWOETE POVOI
0ag 10 TTOOAAATO. ZNTHOTE ATTO KATTOIOV VA
0aG Bondnaoel Kal unv €TTIXEIPOETE OE KAUIQ
TTEPITITWON VA TO ONKWOETE EQV
QVTIMETWTTICETE TTPORANUATA UYEIQG.

POAEZ
META®OPAZ

EIKONA 8 —
EIKONA 8: lNwc¢ va Xpnoigotroinoete Tov. MeTaoxnuUaTioT)

Na va xpnoiyotroinoete Tov MetaoxnuaTtioTn (1), uttdpxel yévo pia utrodoxr BUCPATOG, N
OTTOia BPICKETAI OTO TTIOW MEPOG TOU PNXAVIUATOG.




— EIKONA 9

EIKONA 9: PuBuion XeipoAaBwyv & @éon 2€Aag

Otmrwg atreikoviCetal oTig Elkéveg E & F, ptropeite va puBuioete TG XelpoAaBég otnv
EMOUPNTA yIa €0dg B€on xaAapwvovtag Tov TUpo (A10) apioTepdoTpo@a. MNMapakaAoUuue va
cavaoTpiyeTe Tov TTUPO (A10) de€l6OTPOPA, PETA TNV OAOKANPWON TNG PUBUIONG B€oNG.

Otrwg arreikovietal oTig Eikéveg G & H, ptropeite va pubpioete Tn Z€EAa oTnv €mOuunTty yia
€0d¢ Béon xahapwvovtag Tov TUpo (A10) & Kal Tov OTPOYYUAO TTUPO aploTEPOCTPOPA.
MapakaAoupe va EavaoTpiyete Tov TTUPO (A10) Kal Tov oTpoyyuAd TTUPO BEEIBOTPOPA, PETA

TNV OAOKA\pwON TNG pUBJIoNGS Béong.

-

EIKONA F
EMINEAO : 1~14(MAX)
N nYPOZ (A10) nYyrPoOz (A10)
XaAdpwon Acgdhion XaAdpwon
EIKONA E
EMINEAO : 1~22(MAX)

KNOB (A10)

o\

XaAdpwon Aoc@dAion

Aoc@dAion

EIKONA H
EMINEAO : 1~9(MAX)

8| 7| 6| 5| 4| 3| 2| 'I|

EIKONA G
ENINEAO : 1~16(MAX)

KNOB (A10)

o\

XaAdpwon Ac@dAion



KovooAla /‘@\
—

» Baon Tablet/ KivntoU

-

HRATE ¥ RPM WATT TIME

d88:- BB8:- BBAE:- B:66:88

SPEED GEAR LOAD GRADIENT | CALORIES

08.8- 8888868, 6860 . 086V

DISTANCE EAMENENME G5 | HwarTzone

FITNESS QUICK START J
N — * FITNESS
i i MAnkTpo MpRyopng

i i Ekkivhong
E¢utrvn Aaf3n
: STOP/SCAN/RESET ¢ : ! + START/PAUSE/ENTER |
N ﬁS o | %1 o |
L+ D @ﬁ L ﬁ@ @4 —R+ |
| L- D) ! . &= R - !
| , g B \ |
| | L;,L NMAAKTPa oTo Acdi Xépi i

MepioTpepopevn Baon Bpayiova

MepioTpe@opuevn Baon Bpayiova




Neiroupyieg MNANKTpWY
QUICK START :Ti€oTe 10 TTANKTPO Yia va &ekivijoete oTo Fitness Control.
START/PAUSE/ENTER: Ztnv avauovr, TECTE yIa VOEIoaxOeiTe oTa dedouEva Xpromn - yia
va eTTIAECETE AeiToupyia. Katd Tnv doknon, TTECTE YIA va EEKIVAOETE ) va TTAUCETE TNV AoKNoN.
STOP/SCAN/RESET: Z1nv avauovr), TECTE TO YIO VA ETTIOTPEWYETE OTO TTPONYOUNEVO Brua.
Katd Tnv doknon, TECTE TO YIA VA EAEYEETE DIAPOPETIKWYV £I0WV OedOPEVA AOKNONG. Z€
KATtdoTaon Tmavong TnG AoKNoNG, TTATHOTE TO VIO VO OAOKANPWOETE TNV AOKNON KAl VO EAEYEETE

[+) L+ :MioTe yia va augnoete Ta dedopéva.
@ L - : Ti€oTe yia va peiwoeTe Ta dedouEval.

. R + : Mi€oTe yia va augrioete 1a dedopéva.
@ R -: MéoTe yia va peiwoeTe Ta OedouEva.

Eugpavi{opeva Acdopueva

TNV oUvoyn Twv OeQOPEVWY TTPOTTOVNONG
(Acite o€A. 15).

MaTACTE TTOPATETAPEVA YIA VA ETTAVEKKIVIOETE
TNV KovoodAa.

"EvSei1tn Mepiypagn EUpog Movdda
TIME Xpo6vog 0:00:00-9:59:59 AgutepOAeTTTA
RPM MepioTpo@ég avd AeTrTo 0-999 MepioTpo@ég avda AeTrTod

WATT Evépyeia MevrdA 0-9999 WATT
H.RATE Kapdiakog MaApdg 0-999 N/A
SPEED TayxuTnra 0-99.9 km avd Qpa (KPH)
DISTANCE AméoTtaon 0-999.9 km
CALORIES Oeppideg 0-999.9 Calories
HR ZONE EUpog Kapdiakou MNMaApou 1-5 N/A
WATT ZONE Eupog Watt 1-6 N/A
GEAR Eikovik Taxoutnra (Gear)* 1-24 N/A
GRADIENT Eikoviki KAion 0-15 MooooTd (%)
LOAD ‘Evraon ®oprtiou 1-80 N/A
SP Tumikn loxog 0-999 WATT
Vi MeTtaBaAAépevn ‘Evraon 0-9.99 N/A
S Aia loyuog 0-9.99 N/A
EPV Agia Mieong Aoknong 0-999 N/A

*Npocouoiwan TaXUTATWY EEWTEPIKOU TTOONAGTOU

Evrommopog Kapdiakou NaAuou
2UMBaTtd pe 5.3kHz/Bluetooth/ANT+ AioBntipa Kapdiakou MNaApwyv

THRATE ®% RPM

4

.

SPEED

RN
o

=

DISTANCE

WATT TIME
aNC Ne

cuO

[ —||—'|_|—|
U-J0-71C
GRADENT | CALORIES

20, B2H

WATT ZONE




PUBuion Agdopévwyv XpioTtn

EmAEETE atmo Ta TpoiA xpriotn USER 1 ~ USER 4. EicdyeTe Ta dedouéva xprnotn "Yyog/Bapog/

HAIkia/ Asitoupyiké Opio loxuog (FTP).Xpnoigomoijote Ta (+]  yia va puBpioete Ta dedopéva.
=\

MéoTe :ﬂ' yla elcaywyn o€ KABe éva Kal yia va TTEPACETE OTO ETTOUEVO Brua.
** Znueiwon: To Bdapog Ba etrnpedoel Tnv Avtiotaon Tou EAEyxou MNModnAdTtou (BIKE CONTROL).

‘EAgyxo¢ AvTioTtaong

MeTA TNV TOTTOBETNON BEDOUEVWV, UTTOPEITE VA ETTIAECETE TNV AVTIOTAON XPNOIUOTTOIWVTAG TA TTANKTPO

~ (1]
=\ MieoTe . Yo €i0080.  Fitness Control  Bike Control

GRADIENT

PUBuion ®oprtiou: 1~80 Load1~24 PUBuion Avrtiotaong: Eikovikr) Taxutnta (Gear)
Eikovikry KAion 0~15%

: Press to enter.

EmiAoyn Acitoupyiag Npotrévnong

MeTa TV pUBUION TNG AVTIOTAONG, MTTOPEITE VA ETTIAECETE TTPOTTOVNON WE TA I'IléoTeyla gloaywyn
® /\cimroupyia MNodnAaciag (RIDE)

Press yla va EeKIVAOETE. NodnAaTAOTE EAEUBEPQ KAl ATTOPACIOTE JOVOI 0AG TO ETTITTESO AVTIOTAONG.

Fitness Control Bike Control

HRATE ® RPM HRATE ® RPM WATT TIME

b 11 Jib OdbHeg il BU 1B O

SPEED CALORIES SPEED GERR GRADIENT | CALORIES

I_ A CC.O |:_ e IC | Ju 10.]
DISTANCE wATT zone @ DISTANCE WWATT ZONE
C C

|
1J.0 J

Khion +0.5%

Qoptio +5 Tayxotnta + 1
Khion - 0.5%

Qoprtio -5 Tayxvtnta -1

ApioTepd Xépi Acgi Xépl AploTspé Xépi Acegi Xépi
Katd mn didpkeia Tng doknong, TECTE yla TTauon. MNiéote yla va 0UV£XIO£T€ TNV doknon.
270 TEAOG TNG AOKNONG TTIECTE yla nauon Kl TN OUVEXEID 'ITIEO'T£ yla oAoKARpwon TNG
aoknong. EpgaviCetal Z0voyn sopevwv aoknong (Acite oeA. 15). I'Ile € TTAAI TO -yla
ETMOTPOPN OTNV ApPXIKr 086vn.

10



® Acsitoupyia Evépyeiag (ERG)

Méote yla va puBuioete To 01dé)x0 Watt otnv apxr tng doknong.
=\

N
WATT +5 < l WATT + 20

WATT -20

==

ApioTepd Xépi Ac&gi Xépi

WATT -5

z U0y Uds gadesid Usg Gilheag Watt, ~syCilU VIO va EEKIVAOETE TNV GOKNON.
H avtiotacor 6a aA\&Eel autouparta, otav TrTodnAateite TTavw atrd 30 eTTavaAfWeIG avd AETTTO.

Katd tn didpkeia Tng aoknong, méote (= _\yia va puBuioete T0 oT1d)X0 Watt.

Fitness Control Bike Control
HRATE ® RPM TIme

I 21

" I—l'—ll_'l_l u
o U.-Jo.-1C
SPEED cALoRIES [l sPEED GEAR GRADENT | CALORIES

M4-| 24 | e8f2ey-) 1 | 00, IAS

DISTAMNCE WATT ZONE DISTAMNCE WATT ZONE

1 BRELs

WATT +20 Tayxvtnta GEAR +1

WATT -5 B WATT -20 TaxvtntaGEAR -1
ApioTepo Xépi As&gi Xépi ApioTepd Xépi Asegi Xépi

Katd mn didpkela TG Aoknong, TECTE yla Trauon. Miéote YIO VO OUVEXIOETE TNV AOKNON .

Na va OAOKANPWOETE TNV AOKNON, TTIECTE Kou OTN OUVEXEIA TTIECTE yia oAOKANpwaon.

Epgavidetal Z0vown dedopévwy doknong (Acite ogA. 15). Mi€oTte TAAI TO YIO VA ETTIOTPEYETE
oTnNV apxIKr 08ovn.

1"



® FTP TEST Mode (AsitoupyikoU Opiou loxuog)

I'IléOTe start. yia va ekivijoete. Ta 2 TpwTa AETTTd €ival TTpoBEpuavarn.

Fitness Control Bike Control

HRATE ¥ RPM WATT TIMe
| 17 C M 131 010
I 1C ou ) I I Y I I P |

SPEED GERR GRADIENT | CALORIES

HRATE ® RPM TIME

Ub B0 U-UUH3

SPEED CALORIES

C0.0% L IF I_I

DISTHHCE WATT ZONE

7 . IC .U

DISTAMNCE WATT ZONE

®oprtio + 1
Qoprio -1

®optio + 5 TAXYTHTA GEAR + 1
®optio -5 TAXYTHTA GEAR -1

Khion +0.5%
Khion - 0.5%

Apiotepd Xépi Ac&gi Xépi Apirotepd Xépi Aci Xépi

AkoAouBei To 20Aetrto TEST. MNapakaAouue va kavete TTodnAacia 6co 1o duvaTtd PTTopEi yia auTd
Ta 20 AeTTTA.
Fitness Control Bike Control

HRATE e RPIM TIME HRATE % RPM WATT TIME
INC CN A-N0- 10 | 10 C M 31 NN -0
o ou U-ug- 17 | 1C nll IcC 1 uu I Ic
SPEED CALORIES SPEED GEAR GRADIENT CALORIES
30U DOONJ3J4 | 7] NN 110
CC.o | IC.ORCC.m IC U.Us I 1.J
DISTANCE WATT Z0ONe DISTAMNCE WATT ZONe
70 | |1 C C
1.0J | | 1.0

®oprtio + 1
®oprtio -1

®oprtio + 5 Taxutnta GEAR + 1
®oprtio -5 Taxvtnta GEAR -1

Aplotepo Xépt Ae&i Xépt Aplotepod Xépt Aei Xépt
Katd mn didpkela TG Aoknong, TECTE yia Talon. I'IléoTsylcx va guvexioete Tnv doknon.
Na va oAoKANPWOETE TNV AOKNON, méon “ yla TTaucon Kai émna “VIG OAOKApwON TNG AOKNONG.
EpgaviCetal Z0vown dedouévwy aoknong (Acite oeA. 15). Mi€oTe Tra)\l -YIG Va ETTIOTPEYETE OTNV
apxikr o8ovn.

Ortav oAokAnpwoaoete 10 20AetrTo TEST , 10 Acitoupyiko Opio loxuog (FTP) Ba amrobnkeuTei oTa
oedopéva xprnoTn €Av £xel eTTIAEXOEI KATTOI0 ATTO TA TTPOYIA XprioTn USER1~4.

12



® FTMS Mode (Acitoupyia EAéyxou Mnxaviuarog péow Bluetooth)
MéoTe yIO VO EVEPYOTTOINOETE TNV duvaATOTNTA OUVOEONG Bluetooth.
Bpeite Tov apiBud Bluetooth 1ng KovoodAag Tou TodnAdTou oag otnv E@apuoyn.
Mrtropeite va eAéygeTe Tov apiBud Bluetooth oTo TTicw pépog TNG KovooAag.

Fitness Control Bike Control

© Bluetooth © Bluetooth

GRADIENT

| I
I 7o

H KovooAa Ba kpivel av n ouvdeon gival IKAVOTTOINTIKH, BACEl TNG puBuIong eAEyxou avTioTaong
TToU €XETE ETTIAEEEL. Av O¢gv gival, Ba aANGEel auTopaTa Tnv puBuion eAéyxou avTioTaong.
MapakaAouue pubpioTe To BAPOG XPHOTN £TOI WOTE VA gival id10 PE TO BAPOG XPOTN TTOU £XETE
KaTaxwpnoel otnv epapuoyn. Autd Ba BonBrioel Tnv epapuoyn kai Tnv KovooAa va uttoAoyiocouv
owoTd Ta dedouéva.
Ag TTapoupe TNV e@appoyr Kinomap wg TTapddelypa.

< My profile

! WEIGHT
1 * Bspoc)

WEIGHT (Bdpog) f Mapadeiypa: Kinomap

MrTropceite va Bpeite eQapuoyES QUOIKAG KaTtdoTaong/ TTodnAaciag oto Play Store (Android) kai oTo
App Store (Apple). Ekei Ba Bpeite epappoyég OTTwg To Kinomap, Zwift, KATT.

MapakahoUpue AGBeTe UTTOWN OTI AUTEG Ol EPAPHPOYEG EXOUV dnuIoupynBei aTTd EWTEPIKO
KATOOKEUAOTH).

O KATaOKEUAOTAG KAl N ETTICAPN AVTITTPOCWTTEIA TOU TTOONAGTOU dev avaAauBAvouv Thv eubuvn
OXETIKA pe TNV D100e0IUOTNTA, AEITOUPYIKOTNTA A TTEPIEXOUEVA AUTWYV TWV EQAPHOYWV.

AMDROID APP ON
Google play
A Store
ZWIFT PP

13




® Ac(iUssshelaU pUticeyaU FUUY Uda otiadtid (22U Usg alslegoild ~ g6 ~h3didd, hes 23U Uds
alileggoil FTMS)
Kartd tnv 6|c'xp|<s|a' TNG A0KNONG TTATWVTAG MTTOPEN va evaAAGooETal N EPPAVION TV
HEART RATE/RPM/WATT.
= Apeon 'Evdeign
HRATE ® RPM WATT

1 oU 4o

SPEED | GEAR GRADENT | CALORIES
11N | ] | C I
P IC l. Jo I71.C

= MoocooTiaia 'Evdeign
HRATE ® RPM WATT TIME

--IDET I-_IZIET minEa el elal (™
a0 102 87 00850

SPEED GERR GRADIENT | CALORIES

[ [ 10 0
C.J% 1.0
DISTANCE WATT ZONE
| O]
.U

DISTAMNCE WATT ZONE

.0

= Méoog Opog Kivnong 3 AsutepoAéTTTWV = MéyioTa Aedopéva
HRATE ® RPM WATT HRATE ® RPM

1~ B4~ Y5-008BSOY 56.. BH.

SPEED GEAR GRADENT | CALORIES [l SPEED GEAR GRADENT | CALORIES
1] | C (Nl BEEN | C Il 7
I | Jo I C@gC LI | Jo 171.C

WATT zone @ DISTANCE WATT ZONE
| [
.0
Katd tnv Aoknon, n Zwveg Eupoug Kapdiakwyv MaApwy kai Watt 8a okavéapouv autéparta KGBe 5
OeUTEPOAETTTAL.

HRATE ®» RPM
| 1| CM
|1 ou
SPEED | GEAR GRADENT | CALORIES

HRATE ® RPM WATT

11 B0 46

SPEED GERR GRADIENT | CALORIES

C L In | J% I‘I.I:|

DISTANCE & WATT ZONE 3

C L In | J% I71.C

DISTAMNCE

HR ZONE * WATT ZONE *

14



Zwvn Evpoug Watt: Me Baon tnv duvapun 1TevidA oag kal Tou Acitoupyikou Opiou loxuog (FTP)
oag, N KovodAa Ba epgavioel o€ moia Zwvn Eupoug Watt BpiokeoTe.

ZQONH TOtmrog Aoknong Watt NevtdA og FTP (%)
ZONE 1 | AmokardoTtaon Kdarw 55%

ZONE 2 Avtoxn 56-75%

ZONE 3 TaxoTnTa 76-90%

ZONE 4 Opiakn 90-105%

ZONE 5 VO2 MAX 106-120%

ZONE 6 AvagpoBia Mavw 120%

HR ZONE: Mg Bdon Tov kapdiakd oag TTaApo Kal TNV nAIKia oag, n kovooAa Ba eugavilel Tn
Zwvn Eupoug Kapdiakou MaApou (HR Zone) otnv otroia BpioKeoTe.

ZONH |Zwpariki Kardotoon| HR to Max Recommend HR
ZONE 1 MpoBépuavon 50%-60%
ZONE 2 EUkoAn 60%-70%
ZONE 3 Agpofia 70%-80%
ZONE 4 Opiakn 80%-90%
ZONE 5 MéyioTtn 90%-100%

@ Zuvown Metd Tnv Aoknon
H oUvown dedopévwyv Ba okavapioTei atrd Povn TNG OTTWG ATTEIKOVIZETAI TTAPAKATW.

HRATE

110
) ) e

HRATE RPM HRATE
1717 M| N0
| A U0 e

(E0V IEREEE
ClHMMO0
U 1

I
e Tummikn loxug (SP) : Z1amioTikdG UTTOAOYIOUOG TNG MEONG 1I0XUOG TTOU JTTOPEI VA UTTOOEIKVUEI
TNV KOTTWOTN AUTAG TG TTPOTTOVNONG.
o MeTaBaAAopevn ‘Evraon (VI) : Zuykpivei TNV TUTTIKI 1I0XU PE TOV JECO OPO 10XUOG.
o Alia loxuog (SV) : Zuykpivel TNV TUTTIKA 10XU pE To Agitoupyiko Oplo loxuog (FTP) oag.

e Atia Micong katd tTnv doknon (EPV): Noco ueydAn gival n KOTTwoN TTOU AVTIMETWTTICEI TO
WA 00 PETA atrd auTrh TNV TTPOTTéVNON.

15






P/N  DESCRIPTION 0]3Y P/N  DESCRIPTION Qty
A1l MAIN FRAME 1 A40 |NUT 2
A2 [CHAIN COVER-R 1 A41 |SCREW 2
A3 |CHAIN COVER-L 1 A42 [SPRING WASHER M8 8
A4 |CHAIN COVER-R 1 A43 (WASHER M8 8
A5 |CHAIN COVER-L 1 A44 INUT 1
A6 |BEARING(6004) 2 A45 [SPACE 1
A7 |SPACE 1 A46 |WASHER 1
A8 [SPACE 1 B1 CONSOLE TUBE 1
A9 |AXLE 1 B2 |END CAP 1
A10 |[KNOB 4 B3 |EAD CAP 4
A11 |GAP BLOCK 1 B4 |SEATTUBE 1
A12 |GAP BLOCK 1 B5 |PLASTIC PIPE 2
A13 |DRIVING WHEEL 1 B7 |GAP BLOCK 1
A14 |SCREW M8 6 B8 |SLIDE RAILS 1
A15 [NUT M8 6 B9 |SEAT BASEMENT 1
A16 |BELT-8PJ 1 B10 |SCREW SLEEVE 1
A17 |NUT M20 1 B11 |END CAP 2
A18 |CRANK 2 1 REAR STABILIZER 1
A19 |CRANKCAP 2 C2 |TRANSPORTATION WHEEL 2
A20 |ONE-WAY FLYWHEEL 1 D1 FRONT STABILIZER 1
A21 |SCREW M8 8 E1 HANDLE BAR 1
A22 |IDLER WHEEL FRAME 1 E2 |ELBOW REST 2
A23 |[BEARING(6302) 2 E3 |GAPBLOCK 1
A24 |SCREW M8 1 E4 |PLASTICPIPE 2
A25 |SCREW 1 E5 |CONSOLE SUPPORTING TUBE COVER 1
A26 |SPRING WASHER 1 E6 |CONSOLE SUPPORTING TUBE COVER 1
A27 |WASHER 1 E7 |SCREW M4 12
A28 |SPRING 1 E8 |SCREW M4 2
A29 |SCREW 1 E9 |CONSOLE TUBE 1
A30 |SCREW M2 4 E10 |[END CAP 4
A31 |SCREW M4 2 E11 [SCREW M6 1
A32 |SCREW M4 8 E12 [NUT M6 1
A33 |SCREW M4 5 G1 |CONSOLE 1
A34 |SCREW M4 9 G2 |IPAD HOLDER 1
A35 |PLASTIC INSERT 1 G3 |RACK 1
A36 [PLASTICPIPE 2 G4 [SPRING 1
A37 |FOAMTAPE 2 G5 [SCREW M6 1
A38 [SPRING 1 G6 |NUT 1
A39 |SCREW M6 2 G7 |WASHER 2

17




P/N  DESCRIPTION 0]3Y P/N  DESCRIPTION Qty
G8 [SPRING WASHER 2 M2  |SENSOR WIRE 650mm 1

H SADDLE 1 M3 |SENSOR WIRE 900mm 1

I ADAPTER 1 M4 |SENSOR WIRE 200mm 1
] SCREW M8 8 M6  |SENSOR WIRE 500mm 1
J2  [SPRING WASHER M8 8 M7  |SENSOR WIRE 700mm 1
J3 |WASHER M8 8 M8 |SENSOR WIRE 650mm 1
J4  [SCREW M8 2 M9  |SENSOR WIRE 900mm 1
J5 NUT 2 M10 |TOGGLE-R 1
J6  [END CAP 4 M11 |RUBBER COVER-R 1
J7  |ADJUSTED END 4 M12 |SENSOR WIRE 900mm 1
J8 [SCREW M8 3 M13 |TOGGLE-L 1
J9 |WASHER M12 2 M14 |RUBBER COVER-L 1
J10  [NUT M12 2 M15 |ELECTRIC CONTROL BOARD 1
J11  |SCREW M8 M16 |POSITIONING COLUMN 4
J12 |[END CAP 2 M17 |SENSOR WIRE HOUSING 1
K1 PEDAL (L) 1 M18 |SENSOR WIRE HOUSING 1
K2 |PEDAL (R) 1 M19 [MAGNETIC 1
M1 |SENSOR WIRE 550mm 1

18




—— EIMMYHsH

EFTYHXIH 'NHZIOTHTAZ KAI TEXNIKHXZ YNOXTHPIZHX

EFTYHZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHX

H MEKMA A.E. eyyudrtal 6Aa ta Hépn TOU INXAvVAHATOG, Yl Wi XPOVIKN Trepiodo mou avagépeTal
KATWTEPW, amd TNV nuepopnvia ayopdg, énwg kabopiletal amod to mapactatiko mwAnong. H MEKMA ALE.
avoAappavel va emokevdoel To pnxdvnpa dwpedv og mepimtwon BAABNG Tou o@eileTal ATTOKAEIOTIKA O
OPAAUA KATAOKEUAC. H eyyunon KaAUTITEL TO KOOTOC TWV AVTAANAKTIKWVY KAl TNV €PYACia amoKataoTaong
™G BAABNC. O é\eyxog Kal n puBULoN Tou Unxaviuatog Bapaivel Tov meAdtn. H euBovn tng MEKMA A.E.
TEPINAUBAVEL VED 1] AVOKATACKEVAOUEVA UEPN, OTNV EMAOYH TNG, KAl TEXVIKA LUTTOOTAPIEN OTNV
QVTIMTPOOWTTEI KAl OTOUG EUITOPOUG TNG YLA TN CUVTAPNON TOU KUNXavhpatog. Ev tn amouaoia evog
EUMOPOU, TNG AVTITIPOCWTIEIAG 1) TNG TTAPOXNG UTINPECIWV ETTIOKEVNG, AUTEG OL eyyunoelg Ba
QVTIPETWMIOTOUV dueoa amd Tnv MEKMA A.E.. H mepiodog e€ouciodoTnong 1oxvel ws akoAoLbwg:

H xpovikn diapkeia tng EFMTYHXIHZ yia oikiakn xprion givar:

MAaiolo 2 €tn, HAektpovikd pépn 2 €tn, Aomd pépn 1 €toc.

OPOI EITYHZHX

H mapovoa eyyunon LloXVEL HOVO €@’ O00V:

1. EmbeixOei amd tov ayopaotr n vouipn anddelén ayopdg tou unxavnuatog (TinoAoyio, AeAtio
Amootoli¢ i AeATio AlavikAg MWANoNC) Tou avagépEL TNV NUEPOUNVia ayopdc, Tov TUTIO TOU
MNXAVALOTOC KAl TOV aplOuo Kataokeung (serial number) av umdpxel. H eyyunon 1oxvet povo yla tov
TTPWTO AYyoPAOTH Kal onwodnoTe amokAgietal n petafifaon tng yyunong os tpito.

2. KatdAAnAn xprion Tou pnXaviatog cUU@wVa Pe TIG 0dnyieg mou mapéxovtal o€ auto To yxelpidlo.
3. KatdAAnAn eykatdotaon and pia e€ouctodoTnuévn EMIXEIPNON UTTNPECIWY CUUPWVA UE TIG 0ONYiES
TTOU TTAPEXOVTAL OTO UNXAvnua.

4. H etaipeia Siatnpei 1o Sikaiwpa va kaBopilel autr Kat Katd TV Kpion tTng, TNV avtikataotaon f tnv
EMOKELNA TWV AVTOANAKTIKWY, KABWC emmiong, Tov TOTOo, TOV XPOVO Kal TOV TPOTTIO ETIOKEVNG.

Pntwc avagépetal 0Tt amokAgietal kdBe idouc amaitnon yia amolnuiwon, Adyw mpoowpivig ENNEIPNC
AVTAAAOKTIKWV Kal kaBuoTtépnong amokatdotaong tne BAABNC.

5. Ot {nuieg Tou PNXavARATOG TEAEIWVOULV KATA TN SIAPKEL TNG METAPOPAG KAl TNG EYKATACTAONG.

EKNAHPQXH THX EITYHZIHX

H emoKeUr TOU PNXAVHATOC UTTOPEL va YivEL:

1. 210 TuAMA service TNG eTalpeiag pag. H peETagopd Tou unXavipatog and Kat mpog TO TUHMA ETTIOKEVWY,
yivetal pe eubuvn kat £€06a Tou MeAATN, 0 omMoi0G¢ €ival uTTELBUVOC YIa TNV CWOTH CUCKELACTIA KATA TV
METaQOPA otnVv avtimpoowneia. H etaipeia dev eubBuvetal yia Tuxov (NUIEG KATA TNV PETAPOPA amo TpiTo.
2. Me petdfaon Tou TeXVIKOU TNG ETALPEINC 0TO XWPO Tou TTEAATN. O xpovog petdfaong kal ta é€oda
Kivnoni¢ Tou Texvikou Bapaivouv Tov meAdTn Kat kaBopilovtal amd Tov IoXUoVTA TILOKATANOYO ETIOKEVWY
NG €TAIPEiag pac.

E=AIPEZEIX THZ EITYHZHX

H mapoloa eyyonon dev KAAUTITEL:

1. MMAaoTIKA 1} ENACTIKA pé€pN (T1.X. TTPOOTATEUTIKA KAAUUUATA).

2. EmakoAouBeg, mapAdAAnAeg i Tuxaieg (nuiég omwe (nuiég 1dloktnaoiac.

3. Ano{nuiwon uTTNPECIWV OTOV KATAVOAWTA Yia 600 XPOVO OV AEITOUPYEL TO UNXAvVNUQ.
AEN IZXYEI onwodnmote n mapoloa eyyunon, oTIC TAPAKATW TTEPITTTWOELC:

1.'0tav n BA&PN gival amoTEAECA PETATPOTIWY, KAKAG XPONG, KAKAG ouVTHPNOoNG.

2.'0tav TO gNXAvnua avolxTei fj eMoKevaoTei amd TpiToud.

3.'0tav n BA&BN mpoépxetal amod auélela ) KK cuvappoAdynaon Tou XprRoTn.

4.'0tav yevikwg dev €xouv akohouBnBei ot 0dnyieg xpriong mou avaypdgovtal oTo yxelpidlo.
5.'0tav n GUOKEUR XPNOIUOTIOIEITAL OE YUUVAOTAPLA, YUUVAOTIKOUG GUANOYOUC, studios, i AAAN EUTTOPIKNA
N eMayyeAUATIKA Xprion.

19



—— EIMMyYyHsH

ENIZKEYH

Kpatote Tnv anmodeién ayopdc oag (i avtiypa@o tng). Av n UTTNpECia EMOKEVNG EKTENEITAL, ival OTO
OCUPQEPOV 0aG va AABeTe Kat va KpaTdte OAeG TIG amodeielg. Autr n ypamtn yyunon oag Sivel Ta
OUYKEKPIUEVa vOUIpa Sikalwpata. Mmopeite emiong va éxete AAa Sikalwpata 1mou molkiA\ouv and
KpATtog o€ KpATOoC. H umnpecia emMOKEUAC KATW ATTO AUTHV TNV £yyUNnon MPETEL va ANPOE( pe tnv
akoAouBia auTwv Twv PNUATWY, OE EVTOAN:

1. Emkolvwvriote pe tov é€ouctodoTnUéVo EUMopO.

2. ENdte o€ emagn Ue To TUUa service (210) 2758228.

MH ZTEINETE ONOIOAHMOTE MHXANHMA XTHN ANTINPOZQMEIA XQPIZ MPOHITOYMENH
EFKPIZH.

OAa ta pnxavnuata mou eBAvouv xwpic éykplon Ba amoppintovtal

H amootoAr oto TUAua MOoKeVWY, yivetal pe euBuvn kat £€£0da Tou TTeAdTN, 0 omoiog gival ueLBUVOG
yla TNV peTagopd.

o TEPIOOOTEPEC TTANPOYOPIEC, I Yia va €pBel o€ emagn Hadi cag To TUAMA service, EMIKOIVWVNOTE OTO:
MEKMA A.E. I'pnyopiou Aaumpdkn 21 Aukofpuon T.K. 14123

TnAépwvo: (210) 2758228 — Fax (210)2774798 E-mail: servicec@mekma.gr

Ta XapaKTNPIOTIKA yvwpiopata f ol Tpodlaypa@ég TPoidvTwy OMwG EplypdgovTal i emenyouvtal
untdKevTal o aAayr and Tov KATAOKELAOTH Xwpig eidomoinon.

20



NOTES










	Sportop E850P Elliptical Greek Manual.pdf
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page

	Sportop U50 (SM8345) Greek Manual 20231025.pdf
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	空白頁面
	Sportop E850P Elliptical Greek Manual.pdf
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page

	Sportop E850P Elliptical Greek Manual.pdf
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



